
ZARZĄDZENIE  Nr  227  /2011 

Burmistrza Słubic 

    z dnia  7 września   2011 r. 

w sprawie oddania w najem lokalu mieszkalnego po łożonego w Słubicach przy 
ul. Mickiewicza 9/4. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz § 3 ust.1, 2, 3  uchwały Nr LV/509/10 Rady Miejskiej 

w Słubicach z dnia 7 października 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 

106,poz.1590 z dnia 17 listopada 2010 r.) 

 zarządzam, co następuje: 

 § 1. Wyrażam zgodę na zawarcie umowy najmu na lokal mieszkalny położony 

w Słubicach przy ul.  Mickiewicza 9/4  z Państwem Markiem i Ewą Ciążkowskimi. 

 § 2. Traci moc Zarządzenie nr 155/2011 Burmistrza Słubic z dnia 29 czerwca 

2011 r. w sprawie oddania w najem lokalu mieszkalnego po łożonego w Słubicach 

przy ul. Narutowicza 18b/4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


